Historia

sint. vel ne hac occasione velles pmitias semetis vel vini non dare. quod simul non sanctificantur. Non semetis primo anno. vinea quanto facta est altera sanctificatio forte putares sufficere ad unius agri sanctificationem. Alia lira habet. Ne pariter suffocetur. Quod videtur vel iosephus dices hanc communionem prohibitam esse. quod dissimilium coniunctione natura non letat. Item. Non arabis in bone simul et asino. cuius sensu ponit iosephus. bvb scilicet tantum arada terrae esse. ut nomine asini quilibet alia animalia exclusa esse intelligamus. Hebrew tradunt ob hoc dictum. quod noluit dominus servili iumento. id est asino regi iumentorum copulari. Quattuor enim quasi regia animalia ostendit dominus ezechiel. Homo enim rex oiuzaiah. Ii est sub quod leo est rex ferarum. aquila rex avium. bos rex iumentorum. Quidam hebreus pueriliter exponunt. quod scilicet bos ruminat. putaret asinum ipsum velle comedere. et fame afficeret et deficeret. Item. Non indueris vestimenta quod ex ligno lanaque contextum est. quod ut dicit iosephus. Hec vestis solis sacerdotibus erat concessa. Hoc usque adeo obseruabant indeci. ut nec pelles nec aliquam laneam vestem nisi filo laneo consuant. Traditum est iosephus iumenta diversi generis prohibita commisceri. ne iniuria his transiret ad homines. ut pecudib[us] commisceri licetum putarent. Multa enim in minoribus prohibita dicit. ne ad maiora per simile fieret accessus.

De deletione amalechitarum Capitulum XVII

p Recepit etiam

dominus ut cum dñarent in terra promissionis. deleret amalech te sub celo. quod ipsi transiuntibus per desertum plurimum nocuerunt. Extremos scilicet agminis. et fessos et leprosos et semine fluentes. eos scilicet quibus non erat fas in gredi castra iterficietes. Et subdidit dominus huic precepto. Laue ne obliniscaris. Quod quod transgressus es Saul translatum est regnum a domo eius. Item cum intraveris terram promissionis tolles de cunctis frugibus tuis pmitias. et pones in cartallo vase scilicet vimineo. ibisque ad locum

quem dominus elegerit. Et facta oblatione stans et diverso altaris gratias ages deo coram sacerdoti. quod liberavit priorem tuum iacob a syro eum per sequente. scilicet laban. et filios eius de egypto. et tandem dedit tibi trahacte et melle manantes. Hoc semel factum quodam traditum ingressu trebus singulis annis tradit iosephus has gratias actiones agendas in scenopbegia. Imobis in die. et vespero et mane iugiter testificanda ab eis dona dei dicit. Item. Non transieris iordanem edificabilis altare domino lapidibus quod ferrum non tetigit. et offeres hostias domino. et scribes super lapides omnia verba legi huius planae et lucide. Item postquam enumerauit moyses benedictiones obseruatiuum legem et maledictiones transgressorum. in fine maledictionum ait prophetado. Reducet te dominus classibus in egyptum. ibi renderis hostibus tuis in seruos et ancillas. et non erit qui emat. Hec prophetas postea implata fuit. quando triginta indeci etiam per uno denario emebantur. In alexandria enim ut dicit iosephus. multa milia indecorum sunt videnta. et vix habuerunt emptores. In hac recapitulatione ponit iosephus. Ne venenus aut mortiferum quid ullus israelitarum habeat. et apud quem inuenitur fuerit morias. His patientes quille et quem prefectum probatur pateretur.